
Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 1/7 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

sestavená k 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 

Sdružení nezávislých kandidátů 1 

 

Sadov 1, 360 01 Karlovy Vary 
 

IČ: 05081068 
 



Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 2/7 

 

Obsah 

I. Základní údaje .......................................................................................................... 3 

II. Obecné účetní zásady ............................................................................................. 4 

II.1. Dlouhodobý majetek ......................................................................................... 4 

II.2. Cenné papíry a podíly ...................................................................................... 4 

II.3. Zásoby .............................................................................................................. 4 

II.4. Pohledávky ....................................................................................................... 4 

II.5. Cizoměnové transakce ..................................................................................... 5 

II.6. Časové rozlišení ............................................................................................... 5 

II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary ................... 5 

II.8. Veřejná sbírka .................................................................................................. 5 

II.9. Přijaté dary ....................................................................................................... 5 

II.11. Vlastní jmění, nadační kapitál,…. ................................................................... 6 

II.12. Daň z příjmů ................................................................................................... 6 

III. Doplňující údaje k výkazům .................................................................................... 7 

III.1. Dlouhodobý majetek ........................................................................................ 7 

III.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie ............................................................ 7 

III.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění ............... 7 

III.4. Dlouhodobé závazky ....................................................................................... 7 

III.5. Majetek neuvedený v rozvaze ......................................................................... 7 

III.6. Závazky nevykázané v rozvaze ....................................................................... 7 

III.7. Osobní náklady ............................................................................................... 8 

III.8. Odměna přijatá statutárním auditorem ............................................................ 8 

III.9. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem ........................ 8 

III.10. Zástavy a ručení ............................................................................................ 9 

III.11. Přijaté dotace a dary...................................................................................... 9 

III.12. Veřejná sbírka ............................................................................................. 10 

III.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu ......................................................... 10 

III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 

závěrky .................................................................................................................. 11 
 

 



Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 3/7 

I. Základní údaje 

 
 
Účetní období:  1.1.2018 – 31.12.2018 
 
Název:  Sdružení nezávislých kandidátů 1 
Sídlo organizace:  Sadov 1 , 360 01 Karlovy Vary 
Právní forma:  politické hnutí 
Statutární orgán:  
 Předseda:   Eduard Frisch 
  
 
Datum vzniku:  13. 5. 2016  MV-70811-2/VS-2016 
 
Účel (poslání):  sdružení nezávislých kandidátů 
 
Hlavní činnost: 
 
 
Kategorie účetní jednotky:  veřejně prospěšný poplatník 
 
 
 
Zakladatel (zřizovatel): 
 
Vklad: 
 
 
 
 



Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 4/7 

II. Obecné účetní zásady 

 
 
II.1. Dlouhodobý majetek 

Organizace neeviduje  dlouhodobý majetek.  
 
II.2. Cenné papíry a podíly 

Organizace neeviduje. 
 
 

II.3. Zásoby 

Organizace neeviduje.   
 
II.4. Pohledávky 

Organizace neeviduje. 
 
 
II.5. Cizoměnové transakce 

Organizace neeviduje. 
 
II.6. Časové rozlišení 

Organizace neeviduje. 
 
II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary 

Organizace neeviduje. 
 
II.8. Veřejná sbírka 

 Organizace neeviduje. 
 
 
II.9. Přijaté dary 

Frisch Eduard         500 
Šimková Hana                                    100 
Lodr Jiří                                             2000 
Moravcová Markéta                          1500 
Hromádko Vít                                    2000 
Mikšovská Kamila                               100 
Škarda Josef                                       500 



Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 5/7 

Fiala Josef, Ing.                                 1000 
Topičová Jitka                                     100 
Preislerová Hana                               1000 
Prudík                                                  500 
Hercegová Jaroslava                         1000 
Krumpholzová Kateřina                      1000 
Labík Aleš                                          1800 
 
II.10. Přijaté dotace 
 
Organizace neeviduje. 
 
II.11. Vlastní jmění, nadační kapitál,…. 

Organizace neeviduje. 
 
II.12. Daň z příjmů 

Organizace je veřejně prospěšným poplatníkem v souladu s §17a zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDP).  
 
 
 
 
 
 
 



Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 6/7 

III. Doplňující údaje k výkazům 
 
 
III.1. Dlouhodobý majetek 

Organizace neeviduje. 
 
 
III.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie 

Organizace neeviduje. 
 
 
III.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění 

Organizace žádné takové dluhy neeviduje.  
 
 
III.4. Dlouhodobé závazky 

Organizace neeviduje. 
 
 
III.5. Majetek neuvedený v rozvaze 

 
Organizace neeviduje. 
 
III.6. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 
v rozvaze.  
 
 
III.7. Osobní náklady 

Organizace uzavřela dohodu o provedení práce. Neuzavřela pracovní smlouvy ani 
dohody o pracovní činnosti. 
 
III.8. Odměna přijatá statutárním auditorem 

Organizace podléhá povinnosti auditu účetní závěrky. 



Sdružení nezávislých kandidátů1 
Příloha k účetní závěrce sestavená k 31. 12. 2018 

Strana 7/7 

 

III.9. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem 

V roce 2018 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly 
mimořádné svým původem nebo objemem. 
 
 
III.10. Zástavy a ručení 

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem. 
Organizace neposkytla ani nepřijala žádná ručení. 
 
 

III.11. Přijaté dotace a dary 

V roce 2018 nebyly přijaty žádné dotace. 
 
 
III.12. Veřejná sbírka 

Organizace neeviduje. 
 
 
III.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 

Výsledek hospodaření za rok 2017 byl převeden do nerozděleného zisku minulých 
let. 
 
Za rok 2018 organizace vykazuje zisk ve výši 6.915 Kč.  
 
 
III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 
účetní závěrky 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné 
významné události. 
 
 
V   Sadově  dne  16. 3. 2019   
 
 
Sestavil:  Martina Štiková  

 
 
 
Statutární orgán: 



1 x příslušnému fin. orgánu

Sdružení nezávislých kandidátů 1
Sadov 1
Sadov
360 01( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2018

Účetní jednotka doručí:

05081068

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 84
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 4 8B. III.
10Jiná aktiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 84

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 81

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 1 8A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 3
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 3B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 84

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 27.03.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

05081068

Sdružení nezávislých kandidátů 1
Sadov 1
Sadov
360 01

Název a sídlo účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2018

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 42 4A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 14 1A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 16 1A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 6610Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 1313 13B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 14B. III.

Ostatní výnosy 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 131317Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 77C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 77D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 27.03.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


